[image: ]                                      Prefeitura Municipal de Alegria / RS
                                 Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro
                                      CNPJ: 92.465.228/0001-75

PORTARIA Nº 285/2025				EM 22 DE OUTUBRO DE 2025.

“DESIGNA O MEMBRO SUPLENTE PARA ATUAR EM SUBSTITUIÇÃO AO MEMBRO TITULAR DA COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E ESPECIAL”.

PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e em conformidade com a Lei Municipal Nº 1.642, de 15/03/2016.

CONSIDERANDO a ausência da servidora Camila Daniela Hullen, membro titular da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial;
CONSIDERANDO a necessidade de garantir a continuidade dos trabalhos da referida Comissão;
R E S O L V E
Art. 1º Convocar o servidor Elizandro Eichkoff Meller, matrícula nº 1257, para atuar temporariamente como membro da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial, em substituição à titular Camila Daniela Hullen, durante o período da sua ausência.
Art. 2º Esta substituição tem efeito a partir de 22 de outubro de 2025, estendendo-se até 23 de outubro de 2025, sem prejuízo de suas demais atribuições.
Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 22 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 2025.
Fabio Luciano Schakofski
[bookmark: _GoBack] Prefeito Municipal de Alegria

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Débora da Veiga Fredericheski
Secretária Municipal de Administração
Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS

image1.jpeg